回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，由于公司2017年度业绩未

达到公司首期限制性股票激励计划规定的第二个解锁期的解锁条件，根据《上市公

司股权激励管理办法》、《公司首期限制性股票激励计划（草案）》等有关法律、法

规和规范性文件的规定，所有激励对象考核当年可解锁的限制性股票均不得解锁，

由公司办理回购注销手续。公司董事会决定将未达到首期限制性股票激励计划规定

的第二个解锁期的解锁条件的限制性股票2,957,601股进行回购注销，共涉及160名

股权激励对象。公司监事会对该议案发表了审核意见,公司独立董事发表了明确的

独立意见。

13、2018年8月23日，公司召开第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于

回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，由于激励对象邹灵强、付

飞、魏常青、冯尚飞4人因离职，廖清苗1人因生病死亡，五人已不再具备股权激励

资格。公司董事会决定对上述五人所持有已获授但尚未解锁的限制性股票共计

158,954股进行回购注销，公司监事会对该议案发表了审核意见,公司独立董事发表

了明确的独立意见。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、本次回购注销原因、数量及价格

由于公司首期限制性股票激励计划中的激励对象邹灵强、付飞、魏常青、冯尚

飞 4人因离职，廖清苗 1人因生病死亡，五人已不再具备股权激励资格。根据《公

司首期限制性股票激励计划（草案）》中的相关规定，以及公司 2015 年度股东大会

审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜

的议案》相关决议内容，公司董事会决定对上述五人所持有已获授但尚未解锁的限

制性股票共计 158,954 股进行回购注销。

本次回购数量共计 158,954 股；2018 年 5 月，公司实施了 2017 年度权益分派

方案，以截至 2017 年 12月 31日的总股本 237,514,202 股为基数，向全体股东每 10

股派 0.12 元人民币(含税)；根据公司 2016 年度《首期限制性股票激励计划》的相

关规定，公司激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金股利由公司代为保管，

   科技创新  爱人宏业

 4

作为应付股利待该部分限制性股票解锁时向激励对象支付，未实际派发，因此本次

限制性股票的回购价格为授予价格 5.09 元/股。

2、本次回购注销完成情况

公司本次限制性股票回购注销事宜于2018年11月20日已完成，回购注销完成

后，公司总股本由234,556,601股变更为234,397,647股，限制性股票激励计划的激

励对象总人数为155名。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 回购注销 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 67,180,653 28.64% -158,954 67,021,699 28.59%

高管锁定股 64,223,052 27.38% 0 64,223,052 27.40%

股权激励限售股 2,957,601 1.26% -158,954 2,798,647 1.19%

2、无限售条件股份 167,375,948 71.36% 0 167,375,948 71.41%

3、股份总数 234,556,601 100% 0 234,397,647 100%

   四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成本产生重

大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续履行工作职责，

尽力为股东创造价值。

特此公告！

四川科新机电股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 20 日